

Aaen Samsø ApS

Drachmannsvej 12, 8305 Samsø

CVR-nr. 35 23 59 06

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018.

Lars Bager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aaen Samsø ApS
Drachmannsvej 12
8305 Samsø

CVR-nr.: 35 23 59 06
Hjemsted: Samsø
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lars Bager

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 217.689 kr. mod 242.784 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.186 kr. mod 15.932 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2017 - 30/9 2018</u>	<u>1/1 2017 - 30/9 2017</u>
Bruttofortjeneste	217.689	242.784
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.927	-145.927
Driftsresultat	71.762	96.857
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.390	33.655
Andre finansielle indtægter	983	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-125.037	-110.087
Resultat før skat	-15.902	20.425
Skat af årets resultat	3.716	-4.493
Årets resultat	-12.186	15.932
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	15.932
Disponeret fra overført resultat	-12.186	0
Disponeret i alt	-12.186	15.932

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.521.944	3.644.042
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.545	152.374
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.650.489</u>	<u>3.796.416</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.650.489</u>	<u>3.796.416</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.069.246	1.069.235
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.955
Periodeafgrænsningsposter	5.778	5.744
Tilgodehavender i alt	<u>1.075.024</u>	<u>1.078.934</u>
Likvide beholdninger	<u>13.781</u>	<u>64.238</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.088.805</u>	<u>1.143.172</u>
Aktiver i alt	<u>4.739.294</u>	<u>4.939.588</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	49.453	61.638
Egenkapital i alt	129.453	141.638
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.022	19.117
Hensatte forpligtelser i alt	26.022	19.117
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	2.072.808	2.258.251
Deposita	60.000	60.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.178.512	2.197.082
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.311.320	4.515.333
Kortfristet del af langfristet gæld	225.000	225.000
Anden gæld	47.499	38.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	272.499	263.500
Gældsforpligtelser i alt	4.583.819	4.778.833
Passiver i alt	4.739.294	4.939.588

5 Eventualposter

Noter

	1/10 2017 - 30/9 2018	1/1 2017 - 30/9 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	85.480	75.657
Andre finansielle omkostninger	39.557	34.430
	125.037	110.087
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	61.639	45.706
Årets overførte overskud eller underskud	-12.186	15.932
	49.453	61.638
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.297.808	2.483.251
Heraf forfalder inden for 1 år	-225.000	-225.000
	2.072.808	2.258.251
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.133.251	1.358.251

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bager & CO ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i moderselskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
